Hostterminen 2025

TRANEMO
KOMMUN

Lasarstider och lov- och studiedagar 2025/2026
Skolan i Tranemo kommun

Elev

HT
250819-251219

VT
260108-260611

Vv Datum

Man

Tis

Ons

Tors

Fre

33| 0811-0815

Komp.utv/plan.dag

Komp.utv/plan.dag

Komp.utv/plan.dag

Komp.utv/plan.dag

Komp.utv/plan.dag

34| 0818-0822

Komp.utv/plan.dag

Lasarsstart

35| 0825-0829

36| 0901-0905

37| 0908-0912

38 0915-0919

39| 0922-0926

40| 0929-1003

41| 1006-1010

42| 1013-1017

43| 1020-1024

44| 1027-1031

Komp.utv/plan.dag

Lovdag

Lovdag

Lovdag

Lovdag

45| 1103-1107

46| 1110-1114

471 1117-1121

48| 1124-1128

Komp.utv/plan.dag

49| 1201-1205

50( 1208-1212

51| 1215-1219

Terminsavslutning

52 1222-1226

Lovdag

Lovdag

Julafton

Juldagen

Annandag jul

Skoldagar ht

15

17

17

17

17

178
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Varterminen 2026

v Datum

Tis

Ons

Tors

Fre

1229-0102

Lovdag

Lovdag

Nyarsafton

Nyarsdagen

Lovdag

0105-0109

Lovdag

Trettondag jul

Komp.utv/plan.dag

Terminsstart

0112-0116

0119-0123

0126-0130

0202-0206

0209-0213

Lovdag

Lovdag

Lovdag

Lovdag

Lovdag

0216-0220
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0223-0227

-
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0302-0306

-—
-

0309-0313

Komp.utv/plan.dag

-
N

0316-0320

-
W

0323-0327

-
B

0330-0403

Langfredagen

-
(52

0406-0410

Annandag pask

Lovdag

Lovdag

Lovdag

Lovdag

-
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0413-0417

-
~

0420-0424

-
0

0427-0501

Valborgsmassoafton

Forsta maj

-
o

0504-0508

N
o

0511-0515

Komp.utv/plan.dag

Kristi himmelfard

Lovdag

N
-

0518-0522

N
N

0525-0529

N
(2N

0601-0605

N
B

0608-0612

Lasarsavslutning

Komp.utv/plan.dag

25| 0615-0619

Komp.utv/plan.dag

Komp.utv/plan.dag

Komp.utv/plan.dag

Komp.utv/plan.dag

Midsommarafton

Skoldagar vt

19

20

19

20

17

Skoldagar totalt

34

37

36

37

34

Kompetensutvecklingsdagarna kan komma att behova justeras nar Skolverket
faststéllt datum for nationella prov vilket brukar ske férst under varterminen
innan aktuellt l3sar.
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